

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบจ.นม.08303) บ้านละเลิงพิมาน - บ้านกุดม่วง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 24,104,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 7,400 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 51800 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๕4 กพ. 2562** เป็นเงิน..... 25,232,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายศักดิ์ วงศ์ศักดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นายธูปนพงศ์ สุขตัว	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
7.3 นายวิมุติ ประกอบบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

**อนุมัติ**  


(นายกิตติ เขาวรัตน์)  
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in - Place Recycling)

สถานที่ดำเนินการ (อบจ.นม. 08303) บ้านละเลิงพิมาน - บ้านकुม่วง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ - 4.04.2562 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.5 เมตร ยาว 7400 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 51800 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ลูกกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	366.12	-	-	-	-	-
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	51,800.00	56.69	2,936,542.00	1.2529	71.03	3,679,193.47	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	44,400.00	24.44	1,085,136.00	1.2529	30.62	1,359,566.89	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร PARA Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	44,400.00	299.61	13,302,684.00	1.2529	375.38	16,666,932.78	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร PARA Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat ( บนพื้นทางหินคลุก )	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat ( บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น )	ตร.ม.	7,400.00	24.44	180,856.00	1.2529	30.62	226,594.48	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร PARA Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	7,400.00	299.61	2,217,114.00	1.2529	375.38	2,777,822.13	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร PARA Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat




### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in - Place Recycling)  
 สถานที่ดำเนินการ (อบจ.นม. 08303) บ้านละเลิงพิมาน - บ้านกุดม่วง อำเภอคำชะโนด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ 4 มิ.ย. 2562 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.5 เมตร ยาว 7400 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 51800 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,665.00	250.20	416,583.00	1.2529	313.48	521,936.84	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คลส. ขนาด Ø - ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					<b>20,138,915.00</b>		<b>ราคากลาง</b>	<b>25,232,046.59</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	20,138,915.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.2529
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
<b>คิดค่างานเพียง</b>	<b>ตัวอักษร</b>	<b>( ยี่สิบห้าล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน )</b>
		<b>25,232,000.00</b>

  
 -----  
 ( นายศักดิ์ดา วงศ์ศักดิ์ดา )  
 นายช่างโยธาอาวุโส  
  
 -----  
 ( นายรุ่งพงษ์ สุขตัว )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
  
 -----  
 ( นายวิมุติ ประกอบบัว )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน